
Pizza & Pannenkoeken



Pizza’s Pizza’s (bestellen tot 16:00 en vanaf 17:00)(bestellen tot 16:00 en vanaf 17:00)

Margherita Margherita 

Tomatensaus & kaas

Salami  Salami  

Tomatensaus, kaas & salami

Hawaii Hawaii 

Tomatensaus, kaas, ham & ananas

BBQ Pulled ChickenBBQ Pulled Chicken

BBQ saus, kaas, pulled chicken, mais, rode ui & jalapeños 

10,5010,50

11,5011,50

12,0012,00

14,5014,50



Pannenkoeken Pannenkoeken (bestellen tot 16:00 en vanaf 17:00)(bestellen tot 16:00 en vanaf 17:00)

Pannenkoek NaturelPannenkoek Naturel

Poedersuiker en/of stroop

Pannenkoek Appel & KaneelPannenkoek Appel & Kaneel

Warme Appel & kaneel

Pannenkoek NutellaPannenkoek Nutella

Nutella

+Banaan 1.501.50 

Pannenkoek Kaas & SpekPannenkoek Kaas & Spek

Hartige pannenkoek met kaas & spek

Pannenkoek BriePannenkoek Brie

Brie, walnoten & honing

7,507,50

10,0010,00

10,0010,00

13,0013,00

13,5013,50




